UNIDADE ACADÊMICA DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - UNACSA
PORTARIA N. 01/2016/DIRETORIA UNACSA
Nomeia a professora Mestre Andreia Cittadin como coordenadora do Programa de Extensão em Gestão Contábil - PEGC.
O Diretor da Unidade Acadêmica de Ciências Sociais Aplicadas, no uso de suas atribuições conferidas pelos ordenamentos Institucionais.
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear a professora Mestre Andreia Cittadin como coordenadora do Programa de Extensão em Gestão Contábil - PEGC.
Art. 2º - O mandato terá duração de 01 (um) ano.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.
Criciúma, 22 de fevereiro de 2016.

Prof. Me. Daniel Ribeiro Preve
Diretor da Unidade Acadêmica de

Ciências Sociais Aplicadas